
2025.9.24 
 

新主将挨拶 

東北大学陸上競技部 主将 大泉宥太 

 女子主将 喜多和奏 

 

 

主将挨拶 

7 月末より主将を務めております、跳躍パート３年の大泉宥太と申します。これから一年間、

どうぞよろしくお願いいたします。 

私が主将という役職についてから早２か月が経ちましたが、正直なところ既に力不足を痛

感しています。日々どのような言葉を部員にかけるべきか、結果につながる目標をいかに示

すかなど、自問自答の毎日ですが、頼もしい同期や、PC 陣に助けられながらなんとか歩みを

進めています。 

先々代主将の西尾が作り上げた強いチームの土台、そして先代主将の倉部が達成した東北

インカレ、七大戦男子総合優勝という功績はどちらもとても大きく、重みのあるものでした。

私がこれらに並ぶ結果を残すことができるのか、まだ想像もできません。しかし、未だ成長

の止まらない東北大学学友会陸上競技部にとって、越えられない壁はないと信じています。 

OBOG の皆様からの温かいご支援に結果で応えられるよう精進いたしますので、引き続き

ご声援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

女子主将挨拶 

7月末より女子主将を務めております、中距離 3年の喜多和奏と申します。1年間よろしく

お願いいたします。日頃より多大なるご支援を賜り、心より御礼申し上げます。皆さまのお

力添えにより、遠征や大会出場、練習環境の充実が叶い、部員一同日々鍛錬に専念できてお

ります。 

さて、先日の七大戦では男女総合優勝を果たしましたが、女子総合では 3 位と目標として

いた優勝に届かず悔しい結果となりました。しかし、今の女子チームは特に 1、2年生の活躍

が多く見られる勢いのあるチームです。学年やパートを越えた切磋琢磨の雰囲気を強みに来

年こそ七大戦女子総合優勝を果たすべく精進してまいります。 

最後になりますが、今後とも東北大学学友会陸上競技部への変わらぬご支援・ご指導をよ

ろしくお願い申し上げます。 


